МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
 «15»  ноября  2017                                                                                                    № 17
п. Молодежный

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов
  Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
1.   Решение о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта интересов перенести на следующее заседание Совета Среднетымского сельского поселения.
         2.        Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке.

         3.     Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета, Глава
Среднетымского с/поселения

                                                 В.Б.Данилов